legales  principales  o  suplentes:  (i)  llevar  a  cabo  o  celebrar
cualquier   acto,   operación,   contrato   o   transacción  bancaria,
financiera  o  afines;  y  (ii)  celebrar,  suscribir  o participar en
contratos  y  licitaciones cuya cuantía supere el valor de trescientos
cincuenta  millones  de  pesos  (COP 350,000,000). b. Representar a la
Sociedad   frente   a  los  accionistas,  ante  terceros  y  ante  las
autoridades    administrativas   o   Jurisdiccionales,   en   estrados
judiciales  o  por fuera de ellos; c. Autorizar con su firma todos los
documentos  públicos  o  privados que deban otorgarse en desarrollo de